
Id: SZVKS-OCGKG-KIWRM-LUTXY-QSJDL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/ 8/ 2010
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy na rok 2010, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675)) oraz w związku z art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na następujące zadania, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2010: 

1) remont odcinka drogi nr ewid. 589 i 392 w Szydłowie termin realizacji 30 czerwca 2011 r., 

2) częściowa przebudowa SP w Potoku na Ośrodek Zdrowia termin realizacji 28 luty 2011 r., 

3) plan zagospodarowania przestrzennego miejscowości Szydłów - termin realizacji 30 czerwiec 2011 r., 

4) opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy dachu budynku sali gimnastycznej w Szydłowie – termin 
realizacji 30 czerwiec 2011 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Załącznik do Uchwały Nr III/ 8/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan finansowy wydatków Gminy Szydłów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

Zalacznik1.pdf


                     Załącznik   
                     do Uchwały Nr III/ 8/ 2010 
                     Rady Gminy Szydłów  
                     z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 
 

PLAN FINANSOWY 
WYDATKÓW GMINY SZYDŁÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2010 
 

  /w złotych/ 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Wydatki 

majątkowe 
Wydatki 
bieżące 

1. 600 60016 4270 Remont odcinka drogi nr 
ewid. 589 i 392 w Szydłowie  32.842,40 

2. 700 70005 6050 
Częściowa przebudowa SP    

w Potoku na Ośrodek 
Zdrowia 

116.400,00  

3. 710 71004 4300 
Plan zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości 
Szydłów 

 42.700,00 

4. 801 80110 6050 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej przebudowy 

dachu budynku sali 
gimnastycznej w Szydłowie 

12.810,00  

    
Razem: 129.210,00 75.542,40 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


